Pij erga Deum piè, erga proximum justè, & temperanter erga seipso vivere debent. 17.

Pij toti à Deo pendent, sine quo ne momento quidem subsistere posse sunt. 92.

Pij paucis sunt contenti. 100.

Pij simplices sunt & sinceri. 105.

Pij

INDEX TERTIUS.

Pij sunt placabiles. 109.

Pij correptiones fraternalis admittere debent. 111.

PLACABILITAS.

Placabilitas Dei filios decet. 109.

ΠΟΛΥΤΡΑΓΜΟΣ ΤΗΝ.

Πολυτραγμοσύνη vitanda est. 26.

PONTIFICII.

Pontificij Ecclesiam Dei gravissimè persequuntur. 11.

PRÆCEPTOR.

Præceptorum idoneorum maxima semper fuit necessitas, dignitas & utilitas. 35.

PRÆDICATIO VERBI.

Prædicationis verbi vis non pendet ab hominibus infirmis, sed à solo Deo. 66.

PRÆJUDICIUM.

Præjudicia ægrè ponuntur: & homines impediunt, quominus ad veritatis cognitionem perveniant. 4.

PRIMATUS.

Primatum in Ecclesia Christus non instituit, sed interdixit, sibique serviavit. 71.

PROFECTUS.

Profectus in cognitione Dei & pietate necessarius est. 28.

PROMPTITUDO ANIMI.

Promptitudo animi in Dei cultu est necessaria. 3.

PROPHETÆ.

Prophetæ non verbis tantum, sed etiam signis & factis docuerunt. 61.

PROPOSITUM BONUM.

Proposito bono animum ad pietatem obfirmare filij Dei debent. 22.

PROXIMUS.

Proximus non est contemnendus, 174.

PRU-

INDEX TERTIUS.

PRUDENTIA.

Prudentia serpentina jungenda est simplicitati columbinæ. 106.

PUERI.

Pueri peccatis actualibus & originali sunt infecti, 79.

Pueri stultitia, inscita & inconstantia laborant. 81.

Pueri sunt humiles, non superbo spiritu, ut adulti. 84.

Pueri omnium egeni, toti à suis parentibus pendent, qui plus liberos quam seipso amant. 91.

Pueri parentibus suis præsentibus, unicè lætantur: illis vero absentibus contistantur. 97.

Pueri paucis sunt contenti. 99.

Pueri simplices & sinceri sunt, non fraudulentii, ut senes. 104.

Pueri citò pacantur, nec iram dia retinent. 109.

R.

REGENERATI.

Regenerati saepe in peccata relabuntur. 14.

REGNUM CHRISTI.

Regnum Christi est regnum crucis. 9.

REX.

Reges impii vilia plerumque sunt ambitionis mancipia. 44.

S.

SAPIENTIA.

Sapientia veræ encomium. 135.

Sapientia propriâ se abdicare pii debent. 56.

SCRIPTURA SACRA.

Scriptura sacra est os Christi, quo responsa dat interrogantibus. 19.

Scripturæ sacræ lux sequenda est, ne impingamus aut aberremus. 6.

E

SIGNUM

INDEX TERTIUS

S I G N U M.

Signis etiam homines doceri possunt atque reprehendi. 60.

S I M P L I C I T A S.

Simplicitas in fide & in vita omnium piorum pulcherrimum est ornatum. 105.

Simplicitas columbina jungenda est prudentiae serpentinae. 106.